

**Masz sprawę, jesteś świadkiem
niecodziennej sytuacji, zadzwoń!**

red. Krzysztof Juszcak
tel. 695 385 509

Śmierć księdza pochodzącego z Mikstatu Co naprawdę zdarzyło się w Dietrzkowicach?

Dokończenie ze str. 1.

Sprawą nagłej śmierci 42-letniego kapłana zajęła się wierszowska policja pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Wielunio. Przy oglądnięciu ciała ujawniono zdrapania naskórka na jednej z rąk, co mogłoby oznaczać, że ksiądz targnął się na swoje życie.

O dotychczasowych ustaleniach śledztwa mówi rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Sieradzu - Jolanta Szkilnik:

- Czynności, które przeprowadzono nie wskazują na udział osób trzecich. Postępowanie analizuje tylko kwestię, czy ktoś poprzez namowę lub bezpośrednią pomoc nie doprowadził mężczyzny do targnięcia się na własne życie. Dla prawa karnego jest istotne, czy mamy do czynienia z udziałem w sprawie jeszcze kogoś innego - aktualnie wszystkie przeprowadzone w śledztwie czynności, zabezpieczone ślady, w żaden sposób nie wskazują na ingerencję osób trzecich.

W przedświąteczny czwartek, 23 grudnia, w kościele parafialnym w Dietrzkowicach odbyły się uroczystości pogrzebowe ks. Rafała Kowalczyka. Choć w parafii tej był proboszczem od dwóch lat, zaskarbił sobie serca parafian, którzy licznie wzięli udział w pogrzebie swego proboszcza. Uczestnicy pogrzebu serdecznie wspominali ks. Rafała, jako osobę kochającą swoją pracę kapłańską, sumienną, pracowitą, inicjującą wiele przedsięwzięć, rozciągającą wokół dobro, znajdującą świetne porozumienie z młodzieżą, którą prowadził na spotkanie w Krakowie z papieżem Franciszkiem.

Uroczystościom pogrzebowym przewodniczył ordynariusz diecezji kaliskiej, ks. bp Damian Bryl.

- *Bądź, dobry Boże, z nami, ale miej w swojej trosce księdza Rafała* - mówił. - *Przyjmij jego życie i obdarz go radością nieba. Nie rozumiemy tego, co się stało, ale pokornie chcemy prosić, dobry Boże, byś przyjął naszego kapłana. Chcemy także prosić o siły, i dla najbliższych, i dla całej społeczności parafii dietrzkowickiej, dla której to jest też wielki cios i trudne przeżycie.*
K.J.

Usługi minikoparką

KOPEX

tel. 500 239 980

- sprzedaż i montaż oczyszczalni przydomowych
- wykopy: do kabli, fundamentów, wodno-kanalizacyjne
- niwelacja terenu
- odwodnienia, melioracja



Wójt przekazał narkotesty



W minionym tygodniu w Urzędzie Gminy w Kobylej Górze, wójt Wiesław Berski przekazał na ręce kierownika posterunku policji st. asp. Sławomira Daszczyka narkotesty.

Urządzenia mają pomóc w wyeliminowaniu z ruchu drogowego grupy kierowców, którzy w sposób świadomy lekceważą przepisy prawa i wsiadają za kierownicę znajdując się pod wpływem środków odurzających. To nie pierwsza tego typu akcja i, jak zapewnia wójt Kobylej Góry, nie ostatnia.

997
POLICJA

Wpadli w Rojowie

22 grudnia (środa) o godzinie 7.20, na drodze wojewódzkiej w Rojowie, funkcjonariusze ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli volkswagena. Od 31-letniego kierowcy (mieszkańca Bytomia) było czuć alkohol - urządzenie pomiarowe potwierdziło, że kierował on znajdując się w stanie nietrzeźwości (ponad półtora promila).

Kolejnego dnia (czwartek) około godziny 3.00 w nocy, na ul. Wrocławskiej, funkcjonariusze ostrzeszowskiej „patrolówki” zatrzymali nissana, którym kierował 36-letni mieszkaniec gm. Doruchów. Jak się również okazało, mężczyzna prowadził „na podwójnym gazie” - ponad promil.

NZOZ PASMED

Specjalistyczne, prywatne gabinety
lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz
DIABETOLOG - lek. Edwin Kuźnik
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko
UROLOG - lek. Wojciech Tomkowski
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Mocny
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski.
GINEKOLOG dr n.med. Christopher Kobierzycki
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkowski
MEDYCINA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk
BADANIE KIEROWCÓW A,B
LARYNGOLOG - Tomasz Kolka
Mąkoszyce 142 63-507 Kobyła Góra
tel. 62 332 66 33

ZMARŁ ADAM STAWICKI

Ze smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci **Adama Stawickiego** - silnie związanego z Ostrzeszowem działacza sportowego, przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Crossy Ostrzeszowskie”.

Pogrzeb śp. Adama Stawickiego odbył się 24 grudnia na

mentarzu przy ul. Limanowskiego w Ostrowie Wilkp.

Adam Stawicki był m.in. autorem medali Crossów Ostrzeszowskich, a także pamiątkowego medalu z okazji półwiecza Orkana Ostrzeszów. Był synem współwórcy LKS Orkan - Czesława Stawickiego

Rodzinie i bliskim składamy wyrazy współczucia.

Kolizja w poświęteczny poniedziałek

W poniedziałkowy rano na alei Wojska Polskiego w Ostrzeszowie (krajowa „11”), doszło do zdarzenia z udziałem dwóch pojazdów.

58-letni mieszkaniec województwa śląskiego, kierując samochodem marki Scania, nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego auta marki Kia Ceed i najechał na jego tył. Poszkodowanym jest 31-letni mieszkaniec województwa łódzkiego.



STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

JABŁKA I SOKI NATURALNE

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,

tel. 600 202 306

Godziny pracy redakcji: pon. 9.00 - 17.00; wt. nieczynne; śr. 9.00 - 17.00;
czw. 9.00 - 17.00; pt. 9.00 - 17.00.

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

**CZAS
OSTRZESZOWSKI**

REGIONALNY TYGODNIK
INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

Redaguje zespół: Maria Szmatała - p.o. red. nac., Krzysztof Juszcak (red. prowadzący), Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Lagódka, Włodzimierz Juszcak. **Kolporter:** Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adustacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

„Borek” od 27.12 do 31.12., tel. 586-13-87
„Drofarm”, ul. Zamkowa 36 - 1.01.2022 r., tel. 724-20-40
„Kwiatowa” - 2.01.2022 r., tel. 516 773 993

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.